
Föreningen Taxeringsnämndsordföran­
de och kronoombud i Stockholm 

höll sitt årsmöte torsdagen den 22 febru­
ari 1962 å Skattehuset i Stockholm. 

Vid mötet beviljades styrelsen ansvars­
frihet för 1961 års förvaltning. Genom 
stadgeenliga val omvaldes samtliga sty­
relseledamöter. 

Styrelsen består sålunda under 1962 av 
uppbördsrevisorn Henry Eidås, ordföran­
de, förste byråsekreteraren G. Perneus, 
vice ordförande, byrådirektören F. Enger, 
sekreterare, borgarrådssekreteraren Sture 
Lennerfors, skattmästare, förste aktuarien 
Paul Garås, förste byråsekreteraren N.-G. 
Kjellman samt byråsekreteraren Gösta 
Sundman. 

Till revisorer omvaldes förste kammar­
skrivaren Einar Håkansson och trafikin­
spektören Einar Leander. 

Till den efter mötesförhandlingarna 
följande diskussionen hade inbjudits för­
ste taxeringsintendenten Gösta Hultqvist, 
som bl a lämnade en redogörelse för vissa 
nyheter i arbetsgången för taxeringsar­
betet i Stockholm innevarande år samt 
erinrade om vissa ordningsregler 1 sam­
band med sagda arbete. 

Föreningen Östergötlands taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 

hade den 6 februari 1962 sitt årsmöte å 
Stora Hotellet i Linköping. Årsmötesför­
handlingarna leddes av stadsrevisorn Hol-
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ger Wellving, Norrköping. Årsmötet var 
besökt av ett 125-tal medlemmar. 

Till styrelseledamöter valdes stadsrevi­
sorn Holger W ellving, Norrköping, ordfö­
rande, kommunalnämndsordföranden Jo­
sef Botwidsson, Vittinge, Kuddby, vice 
ordförande, häradsskrivaren Olof Blom­
berg, sekreterare och skattmästare samt 
ledamöter utan särskild funktion härads­
skrivaren Thore Kallefors, Motala, f. exe­
kutorn G. Eklund, Mjölby, länsassessorn 
Göran Colleen, Linköping, godsägaren 
Wulf Widegren, vValla säteri, Svanshals, 
Rök, samt kontoristen Ann-Britt Uhlin, 
Linköping. 

Till styrelsesuppleanter valdes krono­
kamreraren Åke Wahlberg, Norrköping 
och banktjänstemannen Folke Svensson, 
Drättinge, Rimforsa. Efter årsmötesför­
handlingarnas slut hölls följande anföran­
den: 

Av t. f. taxeringsintendenten Rolf 
Nordlindh "Inför 1962 års taxering"; 

av bitr. taxeringsintendenten Nils Arf­
widsson "Om problem vid taxering av 
jordbrukare"; 

av förste taxeringsinspektören Stig 
Lundahl "Till frågan om avdrag för kost­
nader för egen bil vid resor mellan bostad 
och arbetsplats" ; 

av förste taxeringsinspektören Kurt 
Sandell "Om beskattning av svenska med­
borgare vid vistelse utomlands". 

Till årsmötet och den efter årsmötet 
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anordnade middagen var landskamreraren 
Harald Whitefield, föreningens heders­
ledamot f. d. slakthusdirektören Frithiof 
Larsson, Linköping, samt föredragshål­
larna inbjudna. Föreningens övriga he­
dersledamöter borgmästaren Sven Lutte­
man, Norrköping, häradsdomaren S. P. 
Hollertz, Ringarum samt landskamrera­
ren Sven Wasteson, Härnösand, var även 
inbjudna till middagen, men av olika an­
ledningar förhindrade att deltaga. För­
utom föreningens gäster deltog 21 med­
lemmar i mötesmiddagen. 

Föreningen Kalmar läns taxerings­
nämndsordförande 

avhöll sitt ordinarie årsmöte å Teaterkäl­
laren i Kalmar torsdagen den 22 febru­
ari 1962. 

Kantorn Eric J ern, som ledde förhand­
lingarna, lämnade en redogörelse för för­
handlingarna vid Riksförbundets årsmöte 
den 28 oktober 1961 ävensom för resul­
tatet av den statistiska bearbetningen av 
de inkomna svaren å ett genom Riksför­
bundets försorg utarbetat frågeformulär 
angående 1961 års taxeringsarvoden. 

Till styrelse för år 1962 omvaldes kan­
torn Eric Jern, Kalmar, kronokamreraren 
Georg Österberg, Kalmar, häradsskriva­
ren Erik Smide, Borgholm, landskanslis­
ten Ebbe Biborg, Kalmar, och exekutorn 
Artur Hjalmarsson, Västervik, med hä­
radsskrivaren Lennart Thomsson, Vim­
merby, och bankkamreraren Bengt-Eric 
Andersson, Kalmar, som suppleanter. Till 
revisorer omvaldes kassören John Petters­
son, Kalmar, och kamreraren Sture Bjern­
stad, Blomstermåla, med handlanden Nils 
Algö, Färjestaden, som suppleant. 

Sedan de stadgeenliga årsmötes förhand­
lingarna avslutats, samlades medlemmarna 
till en gemensam måltid, till vilken även 

inbjudits landskamreraren Bror Alvin och 
taxeringsintendenten C. H. Tham. Vid 
kaffet efter måltiden diskuterades aktu­
ella taxeringsfrågor. 

Styrelsen beslöt vid sammanträde sam­
ma dag konstituera sig sålunda : kantorn 
Eric Jern, ordförande, kronokamreraren 
Georg Österberg, vice ordförande; lands­
kanslisten Ebbe Biborg, sekreterare och 
kassör. 

Föreningen Blekinge läns taxerings­
nämndsordförande och kronoombud 
avhöll sitt årsmöte å Stadshuset i Ronne­
by torsdagen den 8 mars 1962 i närvaro 
av 40-talet medlemmar. 

Årsmötet öppnades av föreningens ord­
förande, häradsskrivaren Alfred Linder­
son, som hälsade taxeringsintendenten 
Gunnar Eklundh, som inbjudits till sam­
manträdet, och övriga närvarande väl­
komna. 

Till styrelse för det kommande verk­
samhetsåret omvaldes till ordförande hä­
radsskrivaren Alfred Linderson, Karls­
hamn, till vice ordförande lantbrukaren 
Börje J ohnsson, Mörrum, till sekreterare 
kronokamreraren Gunnar Porshed, Karls­
krona, till kassaförvaltare socialvårdsche­
fen Åke Sverden, Ronneby, och till leda­
mot utan särskild funktion kontraktspros­
ten Torsten Knutsson, Ramdala. 

Till styrelsesuppleanter omvaldes kom­
munalkassören Erik Röhne, Nättraby, och 
lantbrukaren Hugo Andersson, Torsa­
björke, samt nyvaldes hemmansägaren 
Bengt Thomasson, Lister-Mjällby. 

Till revisorer utsågs lantbrukaren Johan 
Andersson, Liatorp, och brukstjänsteman­
nen Gunnar Sjösten, Kallinge, och till re­
visorssuppleant taxeringsassistenten Sig­
vard Ekström, Ronneby. 

Till ombud vid riksförbundets årsmöte 
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utsågs kronokamreraren Gunnar Porshed 
och stationsmästaren Hilding Lindsten, 
Mörrum, med häradsskrivaren Mats Hil­
dingson, Sölvesborg, och poliskonstapeln 
Ture J ohnsson, Mörrum, som suppleanter. 

Vid årsmötet redogjorde häradsskriva­
ren Linderson, som är medlem av TOR :s 
styrelse, för åtgärder och uppvaktningar i 
arvodesfrågan samt för vad som därvid 
framkommit i olika hänseenden. Även 
lämnades uppgifter om sammanställning 
av svaren på de utsända frågeformulären. 

Efter årsmötesförhandlingarna höll 
taxeringsintendenten Gunnar Eklundh två 
kortare föredrag, nämligen dels "Något 
om uppläggningen av årets taxeringsar­
bete" och dels "Vissa frågor av särskilt 
intresse vid årets taxering". 1 :e taxerings­
inspektören Gunnar Lindstedt behandlade 
i ett föredrag betitlat "Kostnader för re­
sor till och från arbetsplatsen" Riksskatte­
nämndens senaste anvisningar rörande av­
drag för bilkostnader medan 1 :e taxe­
ringsinspektören Olof Brander redogjor­
de för en del utslag av skattedomstolar, 
berörande taxeringar inom länet. 

Efter sammanträdet samlades flertalet 
av de närvarande till gemensam middag, 
vid vilken taxeringsintendenten Eklundh 

Skattenytts expedition 

och 1 :e taxeringsinspektörerna Lindstedt 
och Brander var föreningens gäster. 

Föreningen Kristianstads läns 
taxeringsmän 

avhöll den 7 mars 1962 under ordförande­
skap av landstingsmannen Georg Johans­
son, Börja, sitt ordinarie årsmöte å Fri­
murarehotellet i Kristianstad. 

Till styrelseledamöter för verksamhets­
året 1962 omvaldes landstingsmannen 
Georg Johansson, ordförande, häradsskri­
varen Carl Axel W estergren, vice ord­
förande, landskanslisten Erik Gustaf Tho­
masson, sekreterare och kassaförvaltare 
samt nämndemannen Alfon Johansson och 
förste landskanslisten Nils Sture Önne­
mark. Till suppleanter omvaldes skogs­
mästaren Einar Larsson och folkskollära­
ren Gustaf Emmertz. Till revisorer om­
valdes häradsskrivaren Walter Malmrup 
och nyvaldes häradsskrivaren Bengt 
Bengtsson med häradsskrivaren Oscar 
Holmgren som suppleant, nyval. 

Till föreningens representant vid Riks­
förbundets årsmöte utsågs landstingsman­
nen Georg Johansson med landskanslisten 
Erik Gustaf Thomasson som ersättare. 

Antalet föreningsmedlemmar uppgick 
yid 1961 års utgång till 182. 

tillämpar lördagsstängning under april-september 

månader detta år. 

Red. 
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